



Grafisk Design ApS Birgitte Aagaard Christensen

Frederiksborgvej 129 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 22 70 24

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016

Birgitte Aagaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grafisk Design ApS Birgitte Aagaard Christensen
Frederiksborgvej 129 B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 22 70 24
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
3. regnskabsår

Direktion

Birgitte Aagaard Christensen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre konsulentopgaver og at investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	410.324	330
1 Personaleomkostninger	-360.734	-342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.221	-1
Driftsresultat	46.369	-13
Andre finansielle indtægter	162.582	237
Øvrige finansielle omkostninger	-3.818	-3
Resultat før skat	205.133	221
2 Skat af årets resultat	-45.286	-51
Årets resultat	159.847	170
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	109.247	120
Disponeret i alt	159.847	170

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.741	3
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.741</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.741</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.000	34
Andre tilgodehavender	49	0
Periodeafgrænsningsposter	1.778	2
Tilgodehavender i alt	<u>73.827</u>	<u>36</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	843.100	693
Værdipapirer i alt	<u>843.100</u>	<u>693</u>
Likvide beholdninger	159.382	144
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.076.309</u>	<u>873</u>
Aktiver i alt	<u>1.092.050</u>	<u>876</u>

Balance 30. april

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	677.077	568
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Egenkapital i alt	807.677	698
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	453	0
Hensatte forpligtelser i alt	453	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.243	10
Selskabsskat	78.320	52
Anden gæld	194.357	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.920	178
Gældsforpligtelser i alt	283.920	178
Passiver i alt	1.092.050	876

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	300
Pensioner	37.016	24
Andre omkostninger til social sikring	3.923	4
Personaleomkostninger i øvrigt	19.795	14
	<u>360.734</u>	<u>342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.990	51
Årets regulering af udskudt skat	296	0
	<u>45.286</u>	<u>51</u>
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	567.830	448
Årets overførte overskud eller underskud	109.247	120
	<u>677.077</u>	<u>568</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.900	49
Udloddet udbytte	-49.900	-49
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>50</u>
	<u>50.600</u>	<u>50</u>
